
I över trettio år har vi förvaltat våra kunders kapital,  
investerat långsiktigt och fokuserat på långsiktiga  
trender och teman. Under denna tid har vi upplevt många  
marknadsturbulenser och vet att fluktuationer är en  
normal del av investeringsresan. I en värld där nyheter och 
händelser kan orsaka stora svängningar i aktiekurserna 
är det lätt att fastna i kortsiktigt tänkande, men vi betonar 
alltid vikten av ett långsiktigt perspektiv och fokuserar 
på teman och trender som driver tillväxt och innovation 
över tid.  

Långsiktighet kontra tajming
Mitt i en volatil period kan det vara värdefullt att påminna 
sig om konceptet “långsiktighet kontra tajmning” — det 
vill säga att det är viktigare att vara investerad över tid  
än att försöka förutsäga och tajma marknadens sväng-
ningar. Vår fasta övertygelse är att det är avgörande för 
en långsiktig investerare att förbli investerad. Att försöka  
undvika de värsta dagarna är frestande, men att vara  
investerad under de bästa dagarna är avgörande, och de 
dagarna kommer ofta strax efter de sämsta. 

Under de senaste 50 åren inträffade till exempel fem av 
de bästa börsdagarna i USA (S&P 500) just hösten 2008, 
när osäkerheten var stor på grund av Lehman Brothers 
konkurs. Att försöka tajma marknaden och förutse när 
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“Att försöka undvika de värsta dagarna är 
frestande, men att vara investerad under 
de bästa dagarna är avgörande, och de 
dagarna kommer ofta strax efter  
de sämsta.” 
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dessa dagar kommer att ske är inte lätt och vi tror inte 
heller att det är en bra strategi. Marknaden brukar stiga 
när man minst anar det, och då vill man inte stå utanför.

Långsiktigt fokus
Ett exempel på våra långsiktiga teman är “Det produktiva  
och digitala samhället” som vi tror kommer att fortsätta vara  
relevant. AI-utvecklingen är en central del av detta, och 
även om den sannolikt blir mer evolutionär än revolu-
tionär framöver, är vi övertygade om dess potential att 
förändra och förbättra världen på många sätt. Vi är expo-
nerade mot detta genom investeringar i AI-infrastruktur 
och halvledarutrustning för chipproduktion — områden 
vi finner särskilt lovande.

Två andra starka teman är energiomställningen och 
”reshoring” av leveranskedjor (dvs hemflyttning av 
produktion/leveranskedjor), vilket ökar behovet av  
avancerad tillverkning. Dessa trender är oundvikliga,  

och våra fonder är väl positionerade för att dra nytta av  
dem, oavsett kortsiktiga osäkerheter.

Förbli investerad
Vi väljer att hålla distans till det kortsiktiga marknads- 
bruset och deltar inte i den dagliga kampen om åsikter.  
För oss är det långsiktiga perspektivet tydligt och var  
vi lägger vårt fokus dikterar hur vi investerar. Vår inves-
teringsfilosofi är förankrad i en orubblig tro på att tänka 
långsiktigt och strategiskt om framtiden och investera 
därefter. Enkelt kanske, men enligt vår mening både  
effektivt och hållbart.  
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“Vår investeringsfilosofi är förankrad  
i en orubblig tro på att tänka långsiktigt 

och strategiskt om framtiden och  
investera därefter.”
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Detta är marknadsföringskommunikation. Investeringar i fondandelar är alltid förknippade med risk. Tidigare resultat ska inte 
tolkas som en prognos om framtida avkastning. Fondandelar kan både öka och minska i värde, och kan påverkas av ändringar 
i valutakursen. Det finns inga garantier för att du får tillbaka hela det investerade kapitalet. Denna publikation har upprättas 
av C WorldWide Asset Management Fondsmaeglerselskab A/S Danmark Filial i Sverige (CWW AM SE). Denna publikation 
tillhandahålls endast i informationssyfte och utgör inte, och ska inte betraktas som, ett erbjudande, en uppmaning eller en 
inbjudan att delta i investeringsaktiviteter, ej heller som investeringsrådgivning eller som investeringsanalys. Publikationen 
har således inte framtagits i enlighet med lagkrav utformade för att främja oberoende investeringsanalys, och är inte föremål 
för något förbud att handla innan investeringsanalysens spridning. All information som är uttryckta är endast gällande från 
och med tidpunkten för offentliggörandet och kan komma att ändras. Publikationen har utarbetats från källor CWW AM 
SE anser vara pålitliga och alla rimliga försiktighetsåtgärder har vidtagits för att säkerställa att uppgifterna är korrekta och 
noggrant preciserade. Korrektheten och noggrannheten är emellertid inte garanterad och CWW AM SE tar inget ansvar för 
eventuella fel eller brister. Publikationen får inte reproduceras eller distribueras, helt eller delvis, utan skriftligt samtycke 
från CWW AM SE. För mer information, se respektive PRIIPs KID och prospekt på cworldwide.se.
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